[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.08.2020
                   с. Камень-Рыболов
                          № 208/742
	О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, и сроке их передачи в участковые избирательные комиссии

В соответствии с частью 13 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям (приложение № 1).
2. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссией Ханкайского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, - 7 сентября 2020 года.
       3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2901 по № 2928.
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко
                                                                                       Приложение №1

                                                                                   к решению территориальной

                                                                                     избирательной комиссии

                                                                                      Ханкайского района

                                                                                      от 14.08.2020 № 208/742
Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Думы Ханкайского муниципального округа,

назначенных на 13 сентября 2020 года
	Номер изби

рательного округа
	Наименование участковой избирательной комиссии,

которой передаются избирательные бюллетени
	Число избирате

льных

бюллете

ней, изготовленных на округ

	Число передаваемых

избирательных бюллетеней /    в том числе для досрочного голосования

	1
	2
	3
	4

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2924
	1102
	615/40

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2927

	267/20

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	220/20

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2925
	1103
	268/40

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2926

	42/10

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2928

	66/10

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2923

	15030

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2917

	313/40

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2918

	44/10

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	220/20

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2919
	1196
	318/15

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2922

	377/50

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2920

	126/20

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2921

	137/50

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	238/20

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2916
	1118
	895/40

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	223/20

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2915
	1100
	413/50

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2909

	326/50

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2914

	142/20

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	219/20

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2908
	994
	795/50

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	199/20

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2901
	1061
	849/50

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	212/20

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2903
	1016
	813/50

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	203/20

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2902
	1128
	902/40

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	226/20

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2904
	1170
	936/60

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	234/20

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2907
	1012
	810/50

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	202/20

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2905
	1104
	883/40

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	221/20

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2906
	1182
	946/40

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	236/20

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2910
	1004
	672/40

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2911

	131/10

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	201/20

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2912
	1077
	434/40

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2913

	428/60

	территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

	215/20

	16367